
2023年 8 月吉日 
 
お客様各位 
 

山梨県山梨市正徳寺 2298-25 
有限会社スクラッチ 

代表取締役 網野 裕介 
 

走行時間変更及び価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。 
 さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、価
格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の諸資材の相次ぐ値上げ、ガソリンをは
じめとする諸経費の高騰により、価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。 
つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り改定させていただくことになりました。 
まことに心苦しい限りではございますが、改定のやむなきに至りました事情を何卒ご賢

察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

【走行時間】改定日 9月 1 日 
5 分 → 4 分 
10 分 → 8分 

【価格改定】改定日 10月 1日 
 平日 土日祭日 

8 分ｘ3 
（回数券） 

一般 4,200 円→4,500円 4,900 円→5,000円 
会員 3,000 円→3,500円 3,800 円→4,000円 

1 時間 
乗り放題 

一般 8,000 円→8,500円 9,500 円→10,000 円 
会員 5,300 円→5,500円 6,800 円→7,000円 

1 周 50 円乗り放題 会員 1,800 円+周→2,000円＋周 3,400 円+周→3,500円＋周 
子供カート 8分 一般 1,500 円→2,000円 1,500 円→2,000円 

上記以外のプランは価格据え置き 
レースパックは 5人以下の場合は現プランより 500 円プラス 

 
以上 


